bertum Łaś alias Leśnickie, Andreae et Joannis filios, cum conjugibus suis...« 
przy sołtystwie we wsi Leśnicy... »una cum molendino, taberna, liberacpie pro- 
pinatione et graniciebus... lidem praenominati sculteti nulla quaevis onera ad 
aulam Neoforiensem spectantia inferre tenebuntur, nisi tantum ex tota scultetia 
censum terrestrem annualem ab antiąuo spectantem per Ilorenos triginta novem 
et grossos duodecem reddere et persolvere pro festo s. Martini episcopi tene- 
buntur«. (Rei. Crac. t. 169, p. 839).

1763, 22 marca, (Warszawa).
August III pozywa z kancelaryi koronnej Mientusów, sołtysów z Cichego 

o to, że na mocy dekretu dworskiego starościńskiego nowotarskiego, wbrew 
przywilejom królewskim, zajęli polanę Kira, którą Łasiowie, sołtysi leśniccy, wy
robili i pobudowali na niej szopy na siano. (Castr. Sand. t. 177, p. 744).

13. Zygmunt III pozostawia Tomasza Długopolskiego, syna 
Krzysztofa, w posiadaniu sołtystwa we wsi Długopole.

1618, 7 lipca, Warszawa.

Sigismundus III... rex Poloniae... significamus... conservasse nos con- 
servareque praesentibus honestum Thomam Długopolski, olim Christopheri

') Pod tą samą datą dostali prawie jednobrzmiące, w ustępie o obowiąz
kach wobec dworu nowotarskiego, przywileje sołtysi wsi: Nowobiałki, Długo
pola, Morawczyny i Szaflar (czynsz ziemny 30 zł. 12 gr.), które oblatowano 
równocześnie z przywilejem sołtysów leśnickich. (Rei. Crac. 1.169, p. 835—840). 

filium, in usu et pacifica possessione advocatiae seu scultetiae in villa 
nostra Długopole ad tenutam Neoforiensem pertinente existentis. Quam 
ąuidem scultetiam... praenominatus Thomas Długopolski cum omnibus in 
genere attinentiis et pertinentiis, ad eandem antiąuitus spectantibus, tene- 
bit... ad extrema vitae suae tempora. Promittimus autem pro nobis et 
serenissimis successoribus nostris, regibus Poloniae, non esse nos, durante 
vita Thomae Długopolski, eum ab usu et possessione dictae advocatiae 
seu scultetiae amoturos, amovendique cuipiam potestatem daturos... Illo 
vero vita functo non prius successores eius advocatia hac seu scultetia 
cedere tenebuntur, quam summa legitime, ut hic inscripta, vel ex taxa 
commissariorum proveniens, illis persoluta fuerit... Datum Varsaviae die VII 
mensis Julii anno Domini millesimo sexcentesimo decimo octavo, regnorum 
Poloniae trigesimo, Sveciae decimo septimo. Sigismundus rex. Locus si- 
gilli appensilis regni. Jacobus Zadzik secretarius regiae Maiestatis manu 
propria.

Rei. Crac. t. 102, p. 1683.

1669, 15 października, Kraków.